Verkehrsdatenerhebung
Gesamtschwerverkehr

Name der

Start Datum 19.05.2022 (Bernard Gruppe)

StraBe

Dodendorfer Str.
Fahrtrichtung Stiden

Warschauer Str.

Fahrtrichtung West

[ Startzeit

Rechts

Durch

Links

Rechts

Durch

Links

0:00
0:15
0:30
0:45
1:00
115
1:30
1.45
2:00
215
2:30
245
3:00
315
3:30
345
4:00
4:15
4:30
4:45
5:00
5:15
5:30
5:45
6:00
6:15
6:30
6:45
7:00
7:15
7:30
7:45
8:00
8:15
8:30
8:45
9:00
9:15
9:30
9:45
10:00
10:15
10:30
10:45
11:00
1115
11:30
11:45
12:00
12:15
12:30
12:45
13:00
1315
13:30
1345
14:00
14:15
14:30
14:45
15:00
15:15
15:30
15:45
16:00
16:15
16:30
16:45
17:00
17:15
17:30
17:45
18:00
18:15
18:30
18:45
19:00
19:15
19:30
19:45
20:00
20:15
20:30
20:45
21:00
2115
21:30
2145
22:00
22:15
22:30
22:45
23:00
23:15
23:30
2345

Summe 24h
Summe Tagesverkeh
Summe Nachtverkehy
Sph-Mo

7:00 bis 8:00

Sph-Ab
15:30 bis 16:30

Sph-Tagesverkehr
15:30 bis 16:30

Sph-Nachtverkehr
21:30 bis 22:30
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Verkehrsdatenerhebung
Gesamtschwerverkehr

Name der

Start Datum 19.05.2022 (Bernard Gruppe)

StraBe

Dodendorfer Str.

Fahrtrichtung Norden

Raiffeisenstrale
Fahrtrichtung Osten

[ Startzeit

Rechts

Durch

Links

Rechts

Durch

Links

0:00
0:15
0:30
0:45
1:00
115
1:30
1.45
2:00
215
2:30
245
3:00
315
3:30
345
4:00
4:15
4:30
4:45
5:00
5:15
5:30
5:45
6:00
6:15
6:30
6:45
7:00
7:15
7:30
7:45
8:00
8:15
8:30
8:45
9:00
9:15
9:30
9:45
10:00
10:15
10:30
10:45
11:00
1115
11:30
11:45
12:00
12:15
12:30
12:45
13:00
1315
13:30
1345
14:00
14:15
14:30
14:45
15:00
15:15
15:30
15:45
16:00
16:15
16:30
16:45
17:00
17:15
17:30
17:45
18:00
18:15
18:30
18:45
19:00
19:15
19:30
19:45
20:00
20:15
20:30
20:45
21:00
2115
21:30
2145
22:00
22:15
22:30
22:45
23:00
23:15
23:30
2345

Summe 24h
Summe Tagesverkeh
Summe Nachtverkehy
Sph-Mo

7:00 bis 8:00

Sph-Ab
15:30 bis 16:30

Sph-Tagesverkehr
15:30 bis 16:30

Sph-Nachtverkehr
21:30 bis 22:30
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Verkehrsdatenerhebung

Fahrrader auf der StraBe
Name der Strage
Start Datum 19.05.2022 (Bernard Gruppe)
Dodendorfer Str. Warschauer Str.
Fahrtrichtung Siiden Fahrtrichtung West

[ Startzeit Rechts | Durch I Links Rechts Durch I Links
0:00 o o 0| o 1 0|
0:15 2 3 0| o 1 0|
0:30 1 3 0| o o 0|
0:45 o o 0| o 1 0|
1.00 1 1 0| o 2 0|
115 o o 0| o 1 0|
1:30 o o 0| o o 0|
145 o 2 0| o o 0|
2:00 1 o 0| 1 o 0|
2:15 o o 0| o o 0|
2:30 1 o 0| o o 0|
2:45 o o 0| o o 0|
3:00 o o 0| o o 0|
3:15 o o 0| o o 0|
3:30 o o 0| o o 0|
3:45 o 1 0| o o 0|
4:00 o o 0| o o 0|
4:15 o o 0| o o 0|
4:30 o o 0| o o 0|
4:45 1 o 0| o o 0|
5:00 1 o 0| o 1 0|
5:15 o o 0| o 1 0|
5:30 o 1 0| o 3 0|
5:45 1 o 0| o 3 0|
6:00 o 7 0| o 4 0|
6:15 1 4 0| o 15 1]
6:30 o 4 0| o 10 0|
6:45 o 6 0| o 10 2|
7:00 2 6 0| o 8 0|
7:15 1 7 0| o 10 4
7:30 o 8 0| o 15 3
7:45 o 6 0| o 13 1]
8:00 1 4 0| o a4 0|
8:15 1 5 0| o 11 1]
8:30 3 3 0| o 13 0|
8:45 o 3 0| o 9 1]
9:00 1 1 0| o 7 0|
9:15 o 2 0| o 5 0|
9:30 1 4 0| o 6 0|
9:45 o 2 0| o 7 0|
10:00 o 2 0| o 7 0|
10:15 o 3 0| o 6 0|
10:30 o 2 0| o a4 0|
10:45 o 5 0| o 9 0|
11:00 o 1 0| 1 3 0|
11:15 o 4 0| o 5 0|
11:30 o o 0| o 7 1]
11:45 2 6 0| o 5 0|
12:00 o 7 0| 1 4 0|
12:15 1 1 0| o 8 0|
12:30 o 4 0| o 6 0|
12:45 o 7 0| o 3 2|
13:00 2 3 0| o a4 0|
13:15 o 6 0| o 4 0|
13:30 1 3 0| o 12 0|
13:45 1 6 0| o 11 0|
14:00 o 2 1] o 5 0|
14:15 3 6 0| 1 7 0|
14:30 2 3 0| o 20 0|
14:45 1 7 0| o 12 0|
15:00 1 7 0| o 9 1]
15:15 o 5 0| o 12 1]
15:30 1 8 0| o 7 0|
15:45 3 14 0| 1 15 1]
16:00 1 7 0| o 10 0|
16:15 o 7 1] o 13 0|
16:30 1 1 0| o 10 1]
16:45 o 4 0| o 11 0|
17:00 3 4 0| 1 9 0|
17:15 3 9 0| o 10 0|
17:30 2 8 0| o 16 0|
17:45 2 2 0| o 7 0|
18:00 3 7 0| o 10 0|
18:15 1 3 0| 1 9 0|
18:30 o 6 0| o 4 1]
18:45 a4 3 0| 1 6 0|
19:00 1 4 0| o 9 0|
19:15 o 6 0| o 10 0|
19:30 o 4 0| o 3 1]
19:45 a4 3 2| 3 15 0|
20:00 2 4 0| o 13 0|
20:15 o 1 0| o 5 0|
20:30 2 1 0| o 5 0|
20:45 2 1 1] o 10 1]
21:00 o 5 0| o 2 0|
2115 o 3 0| o 8 0|
21:30 1 4 1] o 11 1]
2145 3 1 0| o 5 0|
22:00 2 2 0| o o 0|
22115 1 1 0| o 2 0|
22:30 o 3 0| 1 1 0|
22:45 2 2 0| o 2 0|
23:00 1 o 0| o 2 0|
2315 o o 0| o 1 0|
23:30 o o 0| o 3 1]
2345 o o 0| o 1 0|
Summe 24h 79 301 6| 12 569 25

- - 386 - - 606
Summe Tagesverke 64 282 6| 10 543 24

- - 352 - - 577
‘Summe Nachtverke 15 19 0| 2 26 1]

- - 34 - - 29|
Sph-Mo 3 27 0| o 46 8
7:00 bis 8:00 - - 30 - - 54
Sph-Ab 5 36 1] 1 45 1]
15:30 bis 16:30 - - 42| - - 47|
Sph-Tagesverkehr 5 36 1 1 a5 1
15:30 bis 16:30 - - 42| - - 47|
Sph-Nachtverkehr 7 8 1] o 18 1]
21:30 bis 22:30 - - 16 - - 19




Verkehrsdatenerhebung
Fahrréader auf der Strale

Name der

Start Datum 19.05.2022 (Bernard Gruppe)

StraBe

Dodendorfer Str.
Fahrtrichtung Norden

Raiffeisenstraie
Fahrtrichtung Osten

[ Startzeit Rechts | Durch

Links

Rechts.

Durch

Links

@
8
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Summe 24h 21

Summe Tagesverke; 21

‘Summe Nachtverkel 0

Sph-Mo 2

7:00 bis 8:00 -

Sph-Ab 6
15:30 bis 16:30 -

Sph-Tagesverkehr 6
15:30 bis 16:30 -

Sph-Nachtverkehr 1
21:30 bis 22:30 -
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